investigetis veritatem, et quid per hujusmodi inquisicionem inve- 
neritis una cum testium nominibus et eorum deposicionibus 
sub sigillo vestro nobis fideliter transmittatis inclusum, vestras 
litteras patentes harum seriem continentes nichilominus desti- 
nantes. Datum Londoniis .x. kalendas Septembris, pontificatus 
nostri anno secundo. 

Deinde facta fuit inquisicio per officialem archidiaconi Norham- 
tonie, die Sabbati proxima post festum sancti / Michaelis anno 

supradicto, de vita, moribus et conversacione, condicionibus et nata- 

libus ac aliis meritis predicti Willelmi Campiun, per viros fide- 
dignos juratos et diligenter singillatim examinatos, irrequisito 
assensu et voluntate abbatis et conventus. 

Ricardus filius Stephani de Irtlingburgo juratus et dieser 
examinatus, dicit quod Willelmus dictus Campyun de quo agitur 
liber est et legittimus, bone conversacionis et honeste vite, et 

fuit ab infancia, nec est alicubi beneficiatus, nec dominus papa 
alias scripsit pro eodem. ' Requisitus qualiter ista scit; dicit quod 

novit dictum Willelmum ab infancia et patrem et matrem ipsius. 

Willelmus filius Rogeri de Irtlinburgo juratus et diligenter exa- 
minatus idem dicit cum Ricardo prejurato. 

Nicholaus Bercloc, Ricardus piscator, Willelmus piscator, Gos- 

celinus clericus, Elias Pedefer, jurati et diligenter singillatim 
examinati idem dicunt cum Ricardo prejurato. 

Facta autem predicta inquisicione ; Officialis archidiaconi Nor- 
hamtonie,domino Episcopo transmisit certificacionem hoc modo:— 

Reverendo in Christo Patri domino Olivero Dei gratia Lincolnie 
episcopo suus humilis et devotus officialis archidiaconi Norham- 
tonie salutem cum summo obediencie debito pariter et honorem. 
Mandatum vestrum in hec verba recepi. Oliverus permissione 
divina Lincolnie Episcopus unicus executor mandati apostolici, etc. 
que supra notantur. Hujus igitur auctoritate mandati vestri, 
super vita, moribus, et alis circumstanciis superius contentis 
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personam dicti Willelmi tangentibus inquisicione facta diligenti, 
quod per eam est inventum sub sigillo officialitatis Norhamtonie 
vobis inclusum transmitto.  Valeat paternitas vestra etc. Datum 
apud Hilham, die Dominica proxima post festum sancti Michaelis, 

anno Domini Supradicto. 
Hiis autem auditis et intellectis; Episcopus abbati et conventui 

predictis inhibere fecit ne ecclesiam de Cloptona per mortem do- 
mini Johannis de Camerwelle vacantem alicui conferrent nec 
aliquem ad eundem presentarent, quia, ut asseruit, predicto Wil- 
lelmo Campiun de dicta ecclesia providere intendebat juxta man- 
datum apostolicum. "Unde mandavit cuidam clerico archidiaconi 
Norhamtonie litteras inhibicionis subscriptas.